
Contacto

Correo Electrónico turismo.administracion@alicante.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, nº 3, 1ª Planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26M-TUR-21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2022
a las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Turismo y Playas de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300035C
Sitio Web https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto de urbanización en la sierra del Benacantil "Conexión
peatonal desde el parque la Ereta al portón de entrada al Castillo de Santa Bárbara"

Valor estimado del contrato 14.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.847,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.750 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 21/12/2021 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Monte Benacantil
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EFFEALCUBO ARQUITECTURA, SCP
NIF J54911342
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Calle, Cervantes, Nº3, Planta 1
(03002) Alicante España
ES521

Precio de la oferta más baja 17.847,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.847,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.847,5 EUR.

Motivación

Motivación Decreto
Fecha del Acuerdo 30/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Patronato Municipal de Turismo y Playas de Alicante

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 18/12/2021 a las 09:00 al 18/01/2022 a las 09:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtjj99y%2B%2FiZ vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 852654066 |  2022-347613 | mar, 18 ene 2022 10:16:12:899 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80501099704215968254650918245208511783 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtjj99y%2B%2FiZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

